
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1 

по выборам депутатов Собрания депутатов 

Комсомольского муниципального района Хабаровского края 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

11.09. 2023 года                               № 4/5 

г. Комсомольск-на-Амуре 

 

О результатах выборов депутата Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района по одномандатному избирательному округу № 1  

 

 

 

На основании протокола № 1 окружной избирательной комиссии 

одномандатного избирательного округа № 1 по выборам депутатов Собрания 

депутатов Комсомольского муниципального района Хабаровского края о 

результатах выборов  депутатов Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района по одномандатному избирательному округу № 1, 

руководствуясь статьей 85 Избирательного кодекса Хабаровского края, 

окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа 

№ 1 по выборам депутатов Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района Хабаровского края постановляет: 

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района Хабаровского края по одномандатному 

избирательному округу № 1 состоявшимися и результаты выборов 

действительными. 

2. Признать избранным депутатом Собрания депутатов 

Комсомольского муниципального района Хабаровского края по 

одномандатному избирательному округу № 1 зарегистрированного кандидата 

Архипова Валерия Владимировича, получившего наибольшее число голосов 

избирателей, принявших участие в голосовании. 



3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссии 

Хабаровского края. 

4. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на председателя окружной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель комиссии 

 

 

Е.В. Ружицкая 

 

Секретарь комиссии 
 

 

И.И. Яременко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 2 

по выборам депутатов Собрания депутатов 

Комсомольского муниципального района Хабаровского края 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

11.09. 2023 года                               № 3/5 

г. Комсомольск-на-Амуре 

 

О результатах выборов депутата Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района по одномандатному избирательному округу № 2  

 

 

 

На основании протокола № 1 окружной избирательной комиссии 

одномандатного избирательного округа № 2 по выборам депутатов Собрания 

депутатов Комсомольского муниципального района Хабаровского края о 

результатах выборов  депутатов Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района по одномандатному избирательному округу № 2, 

руководствуясь статьей 85 Избирательного кодекса Хабаровского края, 

окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа 

№ 2 по выборам депутатов Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района Хабаровского края постановляет: 

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района Хабаровского края по одномандатному 

избирательному округу № 2 состоявшимися и результаты выборов 

действительными. 

2. Признать избранным депутатом Собрания депутатов 

Комсомольского муниципального района Хабаровского края по 

одномандатному избирательному округу № 2 зарегистрированного кандидата 

Дюкарева Сергея Павловича, получившего наибольшее число голосов 

избирателей, принявших участие в голосовании. 



3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссии 

Хабаровского края. 

4. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на председателя окружной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель комиссии 

 

 

Е.В. Ружицкая 

 

Секретарь комиссии 
 

 

И.И. Яременко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 3 

по выборам депутатов Собрания депутатов 

Комсомольского муниципального района Хабаровского края 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

11.09. 2023 года                               № 5/6 

г. Комсомольск-на-Амуре 

 

О результатах выборов депутата Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района по одномандатному избирательному округу № 3  

 

 

 

На основании протокола № 1 окружной избирательной комиссии 

одномандатного избирательного округа № 3 по выборам депутатов Собрания 

депутатов Комсомольского муниципального района Хабаровского края о 

результатах выборов  депутатов Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района по одномандатному избирательному округу № 3, 

руководствуясь статьей 85 Избирательного кодекса Хабаровского края, 

окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа 

№ 3 по выборам депутатов Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района Хабаровского края постановляет: 

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района Хабаровского края по одномандатному 

избирательному округу № 3 состоявшимися и результаты выборов 

действительными. 

2. Признать избранным депутатом Собрания депутатов 

Комсомольского муниципального района Хабаровского края по 

одномандатному избирательному округу № 3 зарегистрированного кандидата 

Богданову Оксану Рудольфовну, получившую наибольшее число голосов 

избирателей, принявших участие в голосовании. 



3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссии 

Хабаровского края. 

4. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на председателя окружной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель комиссии 

 

 Е.В. Ружицкая 

 

Секретарь комиссии 

  

И.И. Яременко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 4 

по выборам депутатов Собрания депутатов 

Комсомольского муниципального района Хабаровского края 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

11.09. 2023 года                               № 5/7 

г. Комсомольск-на-Амуре 

 

О результатах выборов депутата Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района по одномандатному избирательному округу № 4  

 

 

 

На основании протокола № 1 окружной избирательной комиссии 

одномандатного избирательного округа № 4 по выборам депутатов Собрания 

депутатов Комсомольского муниципального района Хабаровского края о 

результатах выборов  депутатов Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района по одномандатному избирательному округу № 4, 

руководствуясь статьей 85 Избирательного кодекса Хабаровского края, 

окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа 

№ 4 по выборам депутатов Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района Хабаровского края постановляет: 

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района Хабаровского края по одномандатному 

избирательному округу № 4 состоявшимися и результаты выборов 

действительными. 

2. Признать избранным депутатом Собрания депутатов 

Комсомольского муниципального района Хабаровского края по 

одномандатному избирательному округу № 4 зарегистрированного кандидата 

Белик Анастасию Владимировну, получившую наибольшее число голосов 

избирателей, принявших участие в голосовании. 



3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссии 

Хабаровского края. 

4. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на председателя окружной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель комиссии 

 

 Е.В. Ружицкая 

 

Секретарь комиссии 

  

И.И. Яременко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 5 

по выборам депутатов Собрания депутатов 

Комсомольского муниципального района Хабаровского края 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

11.09. 2023 года                               № 4/6 

г. Комсомольск-на-Амуре 

 

О результатах выборов депутата Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района по одномандатному избирательному округу № 5  

 

 

 

На основании протокола № 1 окружной избирательной комиссии 

одномандатного избирательного округа № 5 по выборам депутатов Собрания 

депутатов Комсомольского муниципального района Хабаровского края о 

результатах выборов  депутатов Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района по одномандатному избирательному округу № 5, 

руководствуясь статьей 85 Избирательного кодекса Хабаровского края, 

окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа 

№ 5 по выборам депутатов Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района Хабаровского края постановляет: 

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района Хабаровского края по одномандатному 

избирательному округу № 5 состоявшимися и результаты выборов 

действительными. 

2. Признать избранным депутатом Собрания депутатов 

Комсомольского муниципального района Хабаровского края по 

одномандатному избирательному округу № 5 зарегистрированного кандидата 

Маламен Василия Михайловича, получившего наибольшее число голосов 

избирателей, принявших участие в голосовании. 



3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссии 

Хабаровского края. 

4. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на председателя окружной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель комиссии 

 

 Е.В. Ружицкая 

 

Секретарь комиссии 

  

И.И. Яременко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 6 

по выборам депутатов Собрания депутатов 

Комсомольского муниципального района Хабаровского края 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

11.09. 2023 года                               № 5/6 

г. Комсомольск-на-Амуре 

 

О результатах выборов депутата Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района по одномандатному избирательному округу № 6  

 

 

 

На основании протокола № 1 окружной избирательной комиссии 

одномандатного избирательного округа № 6 по выборам депутатов Собрания 

депутатов Комсомольского муниципального района Хабаровского края о 

результатах выборов  депутатов Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района по одномандатному избирательному округу № 6, 

руководствуясь статьей 85 Избирательного кодекса Хабаровского края, 

окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа 

№ 6 по выборам депутатов Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района Хабаровского края постановляет: 

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района Хабаровского края по одномандатному 

избирательному округу № 6 состоявшимися и результаты выборов 

действительными. 

2. Признать избранным депутатом Собрания депутатов 

Комсомольского муниципального района Хабаровского края по 

одномандатному избирательному округу № 6 зарегистрированного кандидата 

Лидовского Вячеслава Викторовича, получившего наибольшее число голосов 

избирателей, принявших участие в голосовании. 



3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссии 

Хабаровского края. 

4. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на председателя окружной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель комиссии 

 

 Е.В. Ружицкая 

 

Секретарь комиссии 

  

И.И. Яременко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 7 

по выборам депутатов Собрания депутатов 

Комсомольского муниципального района Хабаровского края 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

11.09. 2023 года                               № 4/7 

г. Комсомольск-на-Амуре 

 

О результатах выборов депутата Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района по одномандатному избирательному округу № 7  

 

 

 

На основании протокола № 1 окружной избирательной комиссии 

одномандатного избирательного округа № 7 по выборам депутатов Собрания 

депутатов Комсомольского муниципального района Хабаровского края о 

результатах выборов  депутатов Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района по одномандатному избирательному округу № 7, 

руководствуясь статьей 85 Избирательного кодекса Хабаровского края, 

окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа 

№ 7 по выборам депутатов Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района Хабаровского края постановляет: 

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района Хабаровского края по одномандатному 

избирательному округу № 7 состоявшимися и результаты выборов 

действительными. 

2. Признать избранным депутатом Собрания депутатов 

Комсомольского муниципального района Хабаровского края по 

одномандатному избирательному округу № 7 зарегистрированного кандидата 

Бобкову Анну Владимировну, получившую наибольшее число голосов 

избирателей, принявших участие в голосовании. 



3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссии 

Хабаровского края. 

4. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на председателя окружной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель комиссии 

 

 

Е.В. Ружицкая 

 

Секретарь комиссии 
 

 

И.И. Яременко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 8 

по выборам депутатов Собрания депутатов 

Комсомольского муниципального района Хабаровского края 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

11.09. 2023 года                               № 4/6 

г. Комсомольск-на-Амуре 

 

О результатах выборов депутата Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района по одномандатному избирательному округу № 8  

 

 

 

На основании протокола № 1 окружной избирательной комиссии 

одномандатного избирательного округа № 8 по выборам депутатов Собрания 

депутатов Комсомольского муниципального района Хабаровского края о 

результатах выборов  депутатов Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района по одномандатному избирательному округу № 8, 

руководствуясь статьей 85 Избирательного кодекса Хабаровского края, 

окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа 

№ 8 по выборам депутатов Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района Хабаровского края постановляет: 

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района Хабаровского края по одномандатному 

избирательному округу № 8 состоявшимися и результаты выборов 

действительными. 

2. Признать избранным депутатом Собрания депутатов 

Комсомольского муниципального района Хабаровского края по 

одномандатному избирательному округу № 8 зарегистрированного кандидата 

Гаврилова Сергея Семеновича, получившего наибольшее число голосов 

избирателей, принявших участие в голосовании. 



3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссии 

Хабаровского края. 

4. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на председателя окружной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель комиссии 

 

 

Е.В. Ружицкая 

 

Секретарь комиссии 
 

 

И.И. Яременко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 9 

по выборам депутатов Собрания депутатов 

Комсомольского муниципального района Хабаровского края 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

11.09. 2023 года                               № 4/6 

г. Комсомольск-на-Амуре 

 

О результатах выборов депутата Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района по одномандатному избирательному округу № 9  

 

 

 

На основании протокола № 1 окружной избирательной комиссии 

одномандатного избирательного округа № 9 по выборам депутатов Собрания 

депутатов Комсомольского муниципального района Хабаровского края о 

результатах выборов  депутатов Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района по одномандатному избирательному округу № 9, 

руководствуясь статьей 85 Избирательного кодекса Хабаровского края, 

окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа 

№ 9 по выборам депутатов Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района Хабаровского края постановляет: 

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района Хабаровского края по одномандатному 

избирательному округу № 9 состоявшимися и результаты выборов 

действительными. 

2. Признать избранным депутатом Собрания депутатов 

Комсомольского муниципального района Хабаровского края по 

одномандатному избирательному округу № 9 зарегистрированного кандидата 

Романишак Ивана Михайловича, получившего наибольшее число голосов 

избирателей, принявших участие в голосовании. 



3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссии 

Хабаровского края. 

4. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на председателя окружной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель комиссии 

 

 Е.В. Ружицкая 

 

Секретарь комиссии 

  

И.И. Яременко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 10 

по выборам депутатов Собрания депутатов 

Комсомольского муниципального района Хабаровского края 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

11.09. 2023 года                               № 4/6 

г. Комсомольск-на-Амуре 

 

О результатах выборов депутата Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района по одномандатному  

избирательному округу № 10  

 

 

 

На основании протокола № 1 окружной избирательной комиссии 

одномандатного избирательного округа № 10 по выборам депутатов Собрания 

депутатов Комсомольского муниципального района Хабаровского края о 

результатах выборов  депутатов Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района по одномандатному избирательному округу № 10, 

руководствуясь статьей 85 Избирательного кодекса Хабаровского края, 

окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа 

№ 10 по выборам депутатов Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района Хабаровского края постановляет: 

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района Хабаровского края по одномандатному 

избирательному округу № 10 состоявшимися и результаты выборов 

действительными. 

2. Признать избранным депутатом Собрания депутатов 

Комсомольского муниципального района Хабаровского края по 

одномандатному избирательному округу № 10 зарегистрированного 

кандидата Табакова Владимира Михайловича, получившего наибольшее 

число голосов избирателей, принявших участие в голосовании. 



3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссии 

Хабаровского края. 

4. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на председателя окружной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель комиссии 

 

 Е.В. Ружицкая 

 

Секретарь комиссии 

  

И.И. Яременко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 11 

по выборам депутатов Собрания депутатов 

Комсомольского муниципального района Хабаровского края 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

11.09. 2023 года                               № 5/6 

г. Комсомольск-на-Амуре 

 

О результатах выборов депутата Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района по одномандатному  

избирательному округу № 11  

 

 

 

На основании протокола № 1 окружной избирательной комиссии 

одномандатного избирательного округа № 11 по выборам депутатов Собрания 

депутатов Комсомольского муниципального района Хабаровского края о 

результатах выборов  депутатов Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района по одномандатному избирательному округу № 11, 

руководствуясь статьей 85 Избирательного кодекса Хабаровского края, 

окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа 

№ 11 по выборам депутатов Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района Хабаровского края постановляет: 

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района Хабаровского края по одномандатному 

избирательному округу № 11 состоявшимися и результаты выборов 

действительными. 

2. Признать избранным депутатом Собрания депутатов 

Комсомольского муниципального района Хабаровского края по 

одномандатному избирательному округу № 11 зарегистрированного 

кандидата Гуменюк Наталью Валентиновну, получившего наибольшее число 

голосов избирателей, принявших участие в голосовании. 



3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссии 

Хабаровского края. 

4. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на председателя окружной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель комиссии 

 

 Е.В. Ружицкая 

 

Секретарь комиссии 

  

И.И. Яременко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 12 

по выборам депутатов Собрания депутатов 

Комсомольского муниципального района Хабаровского края 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

11.09. 2023 года                               № 5/6 

г. Комсомольск-на-Амуре 

 

О результатах выборов депутата Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района по одномандатному  

избирательному округу № 12  

 

 

 

На основании протокола № 1 окружной избирательной комиссии 

одномандатного избирательного округа № 12 по выборам депутатов Собрания 

депутатов Комсомольского муниципального района Хабаровского края о 

результатах выборов  депутатов Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района по одномандатному избирательному округу № 12, 

руководствуясь статьей 85 Избирательного кодекса Хабаровского края, 

окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа 

№ 12 по выборам депутатов Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района Хабаровского края постановляет: 

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района Хабаровского края по одномандатному 

избирательному округу № 12 состоявшимися и результаты выборов 

действительными. 

2. Признать избранным депутатом Собрания депутатов 

Комсомольского муниципального района Хабаровского края по 

одномандатному избирательному округу № 12 зарегистрированного 

кандидата Жигун Татьяну Сергеевну, получившую наибольшее число голосов 

избирателей, принявших участие в голосовании. 



3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссии 

Хабаровского края. 

4. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на председателя окружной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель комиссии 

 

 

Е.В. Ружицкая 

 

Секретарь комиссии 
 

 

И.И. Яременко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 13 

по выборам депутатов Собрания депутатов 

Комсомольского муниципального района Хабаровского края 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

11.09. 2023 года                               № 3/6 

г. Комсомольск-на-Амуре 

 

О результатах выборов депутата Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района по одномандатному  

избирательному округу № 13  

 

 

 

На основании протокола № 1 окружной избирательной комиссии 

одномандатного избирательного округа № 13 по выборам депутатов Собрания 

депутатов Комсомольского муниципального района Хабаровского края о 

результатах выборов  депутатов Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района по одномандатному избирательному округу № 13, 

руководствуясь статьей 85 Избирательного кодекса Хабаровского края, 

окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа 

№ 13 по выборам депутатов Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района Хабаровского края постановляет: 

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района Хабаровского края по одномандатному 

избирательному округу № 13 состоявшимися и результаты выборов 

действительными. 

2. Признать избранным депутатом Собрания депутатов 

Комсомольского муниципального района Хабаровского края по 

одномандатному избирательному округу № 13 зарегистрированного 

кандидата Колесникова Бориса Николаевича, получившего наибольшее число 

голосов избирателей, принявших участие в голосовании. 



3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссии 

Хабаровского края. 

4. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на председателя окружной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель комиссии 

 

 Е.В. Ружицкая 

 

Секретарь комиссии 

  

И.И. Яременко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 14 

по выборам депутатов Собрания депутатов 

Комсомольского муниципального района Хабаровского края 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

11.09. 2023 года                               № 3/6 

г. Комсомольск-на-Амуре 

 

О результатах выборов депутата Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района по одномандатному  

избирательному округу № 14  

 

 

 

На основании протокола № 1 окружной избирательной комиссии 

одномандатного избирательного округа № 14 по выборам депутатов Собрания 

депутатов Комсомольского муниципального района Хабаровского края о 

результатах выборов  депутатов Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района по одномандатному избирательному округу № 14, 

руководствуясь статьей 85 Избирательного кодекса Хабаровского края, 

окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа 

№ 14 по выборам депутатов Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района Хабаровского края постановляет: 

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района Хабаровского края по одномандатному 

избирательному округу № 14 состоявшимися и результаты выборов 

действительными. 

2. Признать избранным депутатом Собрания депутатов 

Комсомольского муниципального района Хабаровского края по 

одномандатному избирательному округу № 14 зарегистрированного 

кандидата Габову Елизавету Васильевну, получившего наибольшее число 

голосов избирателей, принявших участие в голосовании. 



3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссии 

Хабаровского края. 

4. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на председателя окружной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель комиссии 

 

 Е.В. Ружицкая 

 

Секретарь комиссии 

  

И.И. Яременко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 15 

по выборам депутатов Собрания депутатов 

Комсомольского муниципального района Хабаровского края 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

11.09. 2023 года                               № 6-7 

г. Комсомольск-на-Амуре 

 

О результатах выборов депутата Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района по одномандатному  

избирательному округу № 15  

 

 

 

На основании протокола № 1 окружной избирательной комиссии 

одномандатного избирательного округа № 15 по выборам депутатов Собрания 

депутатов Комсомольского муниципального района Хабаровского края о 

результатах выборов  депутатов Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района по одномандатному избирательному округу № 15, 

руководствуясь статьей 85 Избирательного кодекса Хабаровского края, 

окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа 

№ 15 по выборам депутатов Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района Хабаровского края постановляет: 

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района Хабаровского края по одномандатному 

избирательному округу № 15 состоявшимися и результаты выборов 

действительными. 

2. Признать избранным депутатом Собрания депутатов 

Комсомольского муниципального района Хабаровского края по 

одномандатному избирательному округу № 15 зарегистрированного 



кандидата Сеник Галину Викторовну, получившую наибольшее число голосов 

избирателей, принявших участие в голосовании. 

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссии 

Хабаровского края. 

4. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на председателя окружной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель комиссии 

 

 Е.В. Ружицкая 

 

Секретарь комиссии 

  

И.И. Яременко 
 


